








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 016 - Materi Aqidah Akhlak di Madras

: 6D

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   13:20-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140847 - AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Kontrak Kuliah  39 AHMAD FIHRI

 2 Senin

11 Mar 2024

Hakikat Aqidah dan Ahlaq  39 AHMAD FIHRI

 3 Senin

18 Mar 2024

Konsep Tauhid dalam Islam  39 AHMAD FIHRI

 4 Senin

25 Mar 2024

Akhlaq Terpuji  39 AHMAD FIHRI

 5 Senin

1 Apr 2024

Akhlaq Pergaulan Remaja  39 AHMAD FIHRI

 6 Senin

15 Apr 2024

Adab membaca Al Quran dan Berdoa  39 AHMAD FIHRI

 7 Senin

22 Apr 2024

Kisah Teladan para Nabi Ulul Azmi  39 AHMAD FIHRI

 8 Senin

29 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  39 AHMAD FIHRI
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 9 Senin

6 Mei 2024

Teladan Akhlaq orang orang shaleh  39 AHMAD FIHRI

 10 Senin

20 Mei 2024

Pengertian Ilmu Kalam  39 AHMAD FIHRI

 11 Senin

27 Mei 2024

Aliran Aliran Ilmu Kalam  39 AHMAD FIHRI

 12 Senin

3 Jun  2024

Aliran Khawarij dan Murjiah  39 AHMAD FIHRI

 13 Senin

10 Jun  

2024

Aliran Syiah dan Jabariyyah  39 AHMAD FIHRI

 14 Senin

24 Jun  

2024

Ahlussunnah wal Jamaah  39 AHMAD FIHRI

 15 Senin

1 Jul 2024

Konsep tasawuf dalam Islam  39 AHMAD FIHRI

 16 Senin

8 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  39 AHMAD FIHRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

LENOVO
Typewritten text
5 Agustus 2024
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N
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N.Aktif

 1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH  91 91  90 89 A 90.40

 2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  90 91  92 88 A 90.80

 3 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  92 90  91 87 A 90.70

 4 2107015013 ANNISA MAULIDYA  92 91  90 88 A 90.60

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  90 92  90 87 A 90.10

 6 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  90 90  91 89 A 90.30

 7 2107015037 DESY KHUMAYROH  90 91  92 88 A 90.80

 8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  90 90  91 87 A 90.10

 9 2107015039 MUHAMMAD TAUHID  91 91  91 88 A 90.70

 10 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  90 90  91 89 A 90.30

 11 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  91 92  92 80 A 90.50

 12 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  90 92  92 85 A 90.70

 13 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  90 90  92 89 A 90.70

 14 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  91 90  93 89 A 91.40

 15 2107015071 FATHIA FARHANAN  90 91  91 89 A 90.50

 16 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  91 90  91 89 A 90.60

 17 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR  90 90  91 89 A 90.30

 18 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  90 90  92 88 A 90.60

 19 2107015084 SAIFANI ZAIN  90 91  92 89 A 90.90

 20 2107015087 GITA SHIFANA  91 91  92 88 A 91.10

 21 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  90 92  92 89 A 91.10

 22 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  90 91  91 90 A 90.60

 23 2107015100 NAJWA RAMADHANI  90 91  90 92 A 90.40

 24 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  91 91  91 90 A 90.90

 25 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  90 92  90 89 A 90.30

 26 2107015115 LAILA NUR AZIZAH  91 90  91 89 A 90.60

 27 2107015118 ASWIN ALFAZRY  91 91  90 90 A 90.50
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 28 2107015133 DEVI FITRI YANI  90 89  92 91 A 90.70

 29 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  90 89  92 92 A 90.80

 30 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  91 90  91 91 A 90.80

 31 2107015152 IKHSAN ARYADI  90 90  91 89 A 90.30

 32 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  91 91  92 89 A 91.20

 33 2107015157 REVANZA AHMAD  91 91  91 90 A 90.90

 34 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  90 89  91 90 A 90.20

 35 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  90 89  91 91 A 90.30

 36 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  91 90  92 90 A 91.10

 37 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  91 90  91 92 A 90.90

 38 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR  90 90  91 92 A 90.60

 39 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  90 93  90 91 A 90.70

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd
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4 Mar 2024 11 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 15 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015013 ANNISA MAULIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015037 DESY KHUMAYROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015071 FATHIA FARHANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015084 SAIFANI ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015087 GITA SHIFANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015100 NAJWA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015118 ASWIN ALFAZRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015133 DEVI FITRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015152 IKHSAN ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015157 REVANZA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39


